
 
 

UCHWAŁA NR XIX/310/25 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Miasto Kołobrzeg 

na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art.21 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Kołobrzeg na lata 
2024-2028 stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/24/24  Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 19 czerwca 2024 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto 
Kołobrzeg na lata 2024-2028 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3268 oraz z 2025 r. poz. 1784) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 pod nazwą "Wykaz budynków będących własnością Gminy Miasto Kołobrzeg, w których 
lokale stanowią stały zasób mieszkaniowy gminy" otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały; 

2) w § 5 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4811



 

 

 

 

Wykaz budynków będących własnością Gminy Miasto Kołobrzeg, w których lokale stanowią 

stały zasób mieszkaniowy gminy : 

 

Lp. Budynek 

Ilość 

lokali pow. [m2] 

1 Chodkiewicza 1 A,B 55 3042,02 

2 Bema 3 80 3800,70 

3 Sienkiewicza 7 3 130,40 

4 Sienkiewicza 16 35 1442,79 

5 Sienkiewicza 28 3 158,10 

6 Sienkiewicza 32 2 59,70 

7 Żurawia 19 11 526,95 

8 Żurawia 20 7 301,22 

9 Żurawia 21 7 272,73 

10 Żurawia 22 5 232,90 

11 Rybacka 1 6 266,11 

12 Rybacka 2 8 308,63 

13 Rybacka 3 7 267,23 

14 Rybacka 4 6 268,47 

16 Rybacka 5 8 309,41 

16 Rybacka 8 8 327,49 

17 Rybacka 9 10 405,42 

18 Rybacka 10 3 134,23 

19 Rybacka 11 6 254,03 

20 Matejki 2-3 10 335,73 

21 Spacerowa 1,1a,1b 15 722,97 

22 Krzywoustego 117 5 247,77 

23 Jasna 31 2 114,62 

24 Radomska 18 4 205,09 

25 Trzebiatowska 48 8 340,36 

26 Lipowa 1 7 487,74 

27 Słowińców 4 10 431,03 

Załącznik do uchwały Nr XIX/310/25
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4811



28 Jedności Narodowej 73 4 133,85 

29 Jedności Narodowej 58 8 369,90 

30 Jerzego 13 7 343,26 

31 Koszalińska 25,26,27 20 1047,53 

32 Koszalińska 28 10 419,80 

33 

6-tej Dywizji Piechoty 

1,2 16 622,82 

34 Artyleryjska 36 6 244,39 

35 6-tej Dywizji Piechoty 72 4 153,40 

36 Budowlana 41 9 506,99 

37 Rodziewiczówny 20 8 444,55 

38 Kościuszki 8 6 404,84 

  
429 20 085,17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4811


	UCHWAŁA NR XIX/310/25 RADY MIASTA KOŁOBRZEG z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-06T12:28:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




